

# **Kristian Levring A/S**

**CVR-nr.: 13427771**

Østbanegade 21 st th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/07/2022**

---

**Sven Halberg**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kristian Levring A/S  
Østbanegade 21 st th  
2100 København Ø

CVR-nr: 13427771  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
DK Danmark

CVR-nr: 32285201  
P-enhed: 1016586699

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og produktion indenfor TV og video samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 377.183 (2020: -27.516), der anses for tilfredsstillende. For det kommende år forventes et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Corona-pandemien skønnes ikke at få væsentlig økonomisk betydning for selskabet i 2022 og efterfølgende år. Herudover der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>64.842</b>	<b>-217.604</b>
Andre finansielle indtægter	1	609.979	288.352
Øvrige finansielle omkostninger		-214.192	-98.264
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>460.629</b>	<b>-27.516</b>
Skat af årets resultat	2	-83.446	0
<b>Årets resultat</b>		<b>377.183</b>	<b>-27.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		377.183	-27.516
<b>I alt</b>		<b>377.183</b>	<b>-27.516</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.006.400	33.589.700
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.006.400</b>	<b>33.589.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.006.400</b>	<b>33.589.700</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.027.532	2.206.844
Andre tilgodehavender		176.274	48.352
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.203.806</b>	<b>2.255.196</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.538.971	8.117.540
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>14.538.971</b>	<b>8.117.540</b>
Likvide beholdninger		4.815.299	1.087.304
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>22.558.076</b>	<b>11.460.040</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>45.564.476</b>	<b>45.049.740</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		1.100.000	1.100.000
Overført resultat		44.295.673	43.918.490
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>45.395.673</b>	<b>45.018.490</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	31.250
Skyldig selskabsskat		83.446	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.107	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>168.803</b>	<b>31.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>168.803</b>	<b>31.250</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>45.564.476</b>	<b>45.049.740</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.100.000	43.918.490	45.018.490
Årets resultat	0	377.183	377.183
Egenkapital, ultimo	1.100.000	44.295.673	45.395.673
Kapitalforhøjelser:			
1989 Stiftelse .....	300.000		
1996 Kapitaludvidelse .....	200.000		
2017 Kapitaludvidelse .....	500.000		
2019 Kapitaludvidelse .....	100.000		
Aktiekapital ultimo .....	1.100.000		

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter fra associerede virksomheder	101.120	0
Renteindtægter af obligationer	508.859	288.352
	<u>609.879</u>	<u>288.352</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Skat af årets resultat	<u>83.446</u>	<u>0</u>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------